
UCHWAŁA NR XVIII/150/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie poparcia stanowiska Związku Gmin Śląska Opolskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2016 roku, poz. 446) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Popiera się stanowisko Związku Gmin Śląska Opolskiego zawarte w:

1. Uchwale Nr VIII/31/2016 Zgromadzenia Związku Gmin Śląska Opolskiego z dnia 4 października 2016 roku 
w sprawie Stanowiska Związku Gmin Śląska Opolskiego wobec Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lipca 
2016 roku dot. przyłączenia do Miasta Opola części terenów gmin Dobrzeń Wielki, Dąbrowa, Komprachcice i 
Prószków.

2. Uchwale Nr VIII/39/2016 Zgromadzenia Związku Gmin Śląska Opolskiego z dnia 4 października 2016 roku 
w sprawie Stanowiska Związku Gmin Śląska Opolskiego wobec rządowego projektu ustawy dotyczącej likwidacji 
gimnazjów i przewidywanych skutków likwidacji gimnazjów w gminach członkowskich.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 10887B0F-2DEA-44F7-A976-1200180772C6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Świątki w całości popiera stanowisko Zgromadzenia Związku Gmin Śląska
Opolskiego zawarte w:

1. Uchwale Nr VIII/31/2016 Zgromadzenia Związku Gmin Śląska Opolskiego z dnia 4 października
2016 roku w sprawie Stanowiska Związku Gmin Śląska Opolskiego wobec Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 19 lipca 2016 roku dot. przyłączenia do Miasta Opola części terenów gmin Dobrzeń
Wielki, Dąbrowa, Komprachcice i Prószków.

2.  Uchwale Nr VIII/39/2016 Zgromadzenia Związku Gmin Śląska Opolskiego z dnia 4 października
2016 roku w sprawie Stanowiska Związku Gmin Śląska Opolskiego wobec rządowego projektu ustawy
dotyczącej likwidacji gimnazjów i przewidywanych skutków likwidacji gimnazjów w gminach
członkowskich.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 10887B0F-2DEA-44F7-A976-1200180772C6. Uchwalony Strona 1




